

Manisa 3. Kitap Fuarı

5 EKİM 2019 SAAT 14.30

MANİSA FUAR MERKEZİ

BÜLENT ARINÇ
T.C. BAŞBAKANLIĞI
YÜKSEK İHTİŞAR KURULU ÜYESİ
T.C. BAŞBAKANLIĞI

MANİSA / SÖZLEŞİ

EKMEĞİNİ ÜZÜMDEN ÇIKARAN SARIGÖLLÜ KADINLAR PEKMEZ YAPIMINA BAŞLADI

Manisa'nın Sarigöller ilçesinde ev kadınları, uzmanların 'şita kaynağı' diye tabir ettiği pekmezin üretimine başladı. Kışık tüketmek için yaptıkları pekmezin bir kısmını pazarda satacak olan Sarigöller kadınları, böylece aile ekonomisine de katkı sağlayacak. **Sayfa 2'de**



BAŞKAN ÇELİK'İN ACI GÜNÜ

Sehizadler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in teyzesi Rukiye Kurt dün son yolculuğuna uğurlandı. **3'te**

MANİSA'DA

Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

facebook.com/manisadenge

3 EKİM 2019 - PERŞEMBE Fiyatı: 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 20 SAYI 5824

Tadilat - Yalıtım - Dekorasyon

KIŞ GELİYOR EVİNİZ KIŞA HAZIR MI?

AKADEMİK YAPI
www.akademikyapi.com.tr

444 9 135

HABAM SINIFI AKHISAR'DA SEVENLERİYLE BULUŞTU

2

MANİSA'DA KAÇAK TEKNOLOJİYE BAŞKIN

3

SALİHLİ'NİN 2020 PROLERİ HAZIR

4

'WhatsApp' İhbar Hattı

0530 407 2620

GÜNDÜZ YANAN SOKAK AYDINLATMALARINA 'İSRAF' İSYANI

YUNUSEMRE



Muradiye'deki sokak aydınlatmalarının neredeyse tamamı gündüzleri yanar vaziyette. Elektrikçi son zamanlarda dışı deste gelen zamlarla birlikte bu israf insanları canını yakıyor. Biz vatandaşlar tasarrufla giderimin de ötesinde temel ihtiyaçlarımızdan çokça kısırdan sayın yetkililerin bu umursamazlığı niye?

HER YER TOZ İÇİNDE

ŞEHZADELER



"Ahmet Bedevi Mahallesi'nde yer altına kablo hatı döşeme çalışmaları sonucu sokağımız fotoğrafta görüldüğü gibi bırakıldı. Her yer toz içinde. Toz yüzünden günlük hayatımız olumsuz etkileniyor. Kapi, pencere açamaz olduk. Yetkililerin gerekli çalışmaları yapmalarını istiyoruz."

BİN 200 POLİS 95 NOKTADA ÖĞRENCİLERLE YAYA NÖBETİ TUTTU

Manisa'da bin 200 polis ve jandarmanın katılımı ile 95 farklı noktada, 'Yaya Geçidi Nöbeti' uygulaması gerçekleştirildi.



FARKINDALIK ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

2019 yılının İşçileri Bakanlığı tarafından yaya öncelikli yıl ilan edilmesi ardından yaya haklarına öncelik tanıyan kuralların uygulanması için düzenlenen farkındalık etkinlikleri Türkiye'de tüm hızla devam ediyor. Bu kapsamda Tüm Türkiye'de olduğu gibi dün Manisa il genelinde de 'Yaya Geçidi Nöbeti' uygulaması yapıldı. Manisa ilinde bin 200 polis ve jandarmanın katılımı ile 95 farklı noktada, 'Yaya Geçidi Nöbeti' gerçekleştirildi. Öğrencilerinde katılım gösterdiği etkinlikte minikler ellerinde bulunan 'Yaya öncelikli yaşam önceliği' yazılı devizlerle sürücülere uyarıda bulundu.

TRAFİK KAZALARINDA YÜZDE 30'A YAKIN AZALMA VAR

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler İlçesi Şehitler Orta Okulu önündeki yaya geçidi uygulamasına katıldı. Öğrencilerle yaya geçidini kullanarak, caddeden karşıdan karşıya geçen Vali Deniz, ETV ve gazetemiz mikrofonlarına yaptığı konuşmada, sürücülerin yayalara duyarlı davranmaları gerektiği konusunda çağrı yaptı. Vali Deniz bir yıl içerisinde yapılan uygulamalarla birlikte trafik kazalarında yüzde 30'a yakın azalma olduğunu söyledi. **5'te**

VE BEKLENEN OLDU VOLKSWAGEN RESMEN MANİSA'DA KURULDU



Alman otomotiv devi Volkswagen, dün Ticaret Sicil Gazetesi'nden yer alan ilana göre Manisa merkezli olarak Volkswagen Türkiye Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş.'yi kurdu. Şirketin sermayesi 943,5 milyon lira olarak belirlendi. **Sayfa 3'te**

VALİ DENİZ'DEN ESNAF ZİYARETİ



Vali Ahmet Deniz, Mimar Sinan Bulvarı ve İzmir Caddesinde bulunan esnafı ziyaret ederek, hayırlı işler diledi. **3'te**

ÜRETİCİLERE DAĞITILAN FİDANLAR KONTROL EDİLDİ



Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırıl Hizmetler Dairesi Başkanlığı teknik ekibi, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kula İlçesinde üreticilere dağıtılan fidanların kontrolünü yaptı. **Sayfa 2'de**

E NÖBETÇİ ECZANELER

Ada Eczanesi
Telefon: 02362310573
Adres: Ayıllı Mah. 3307
Sok. No:25/A

Akdur Eczanesi
Telefon: 02362313464
Adres: Şehitler Mah. Şehitler
Cad. No:46/A

Çmari Eczanesi
Telefon: 02362340365
Adres: Peker Mah.
Belediye Cad. No:34

HAVA DURUMU

Per	Cum	Cin	Paz	Pzt	Sal	Çar
20° 17°	31° 17°	20° 12°	24° 12°	24° 15°	20° 15°	20° 15°

EKMEĞİNİ ÜZÜMDEN ÇIKARAN KADINLAR İŞ BAŞINDA

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde ev kadınları, uzmanların 'şifa kaynağı' diye tabir ettiği pekmezin üretimine başladı. Kışlık tüketmek için yaptıkları pekmezin bir kısmını pazarda satacak olan Sarıgöllü kadınlar, böylece aile ekonomisine de katkı sağlayacak.

Dünyaca ünlü Çekirdeksiz Sultanıye Üzümleri başkanı Sarıgö'de ev kadınları tarafından pekmez yapımına başlandı. Sarıgöllü kadınlar yaptıkları pekmezi hem kışlık tüketiyor hem de ilçe pazarında satarak aile ekonomisine katkı sağlıyor. Kazanlarda saatlerce kayandıktan sonra, ateş üzerinde alınarak soğumaya bırakılan pekmezler, dinledikten sonra sofra altındaki yeri alacak. İtiyaçları kadımlar kendilerine saklaya adiler fazla kalan pekmezleri ise lüres 30 ile 50 lira arası değişen fiyatlarla pazarda satacak.

Pekmezin doğal bir şifa kaynağı olduğunu söyleyen Diyetisyen Bengü Ünal, "Sarıgöl'e geldiğimizde her evde pekmez yapılıyor. Oysa pekmez bizim geleneksel beslenmelerimizden biridir. Annelerin çocuklarına kışık kışık içirdiği, şifa değirmiz vazgeçilmez bir tatlı pekmez. Özellikle kış aylarında pekmez tüketmenin vücut ısısını artırmaya etkisi vardır. Şuan bir çok yerde pekmez yapımına başlanmış fakatlarını da dikkate almalıyız" dedi.

"PEKMEZ KAN ÜRETİMİNİ ARTTIRIYOR"

Pekmezin enerji kaynağı olduğunu belirten Ünal, "İki tatlı kaşığı pekmez 29 kalori enerji verir. Toz şekerin ise 2 tatlı kaşığı 40 kalordür. Fakat toz şeker basit karbonhidrat olarak ile beraber vitamin ve mineral açısından düşüktür. Pekmez ise kalsiyum, demir, fosfor, potasyum, sodyum, bakır ve magnezyum minerallerini içerir. Pekmez; glüköz, fruktöz içerdiğinden sindirime gerek kalmadan tüketildikten sonra kana karışmaktadır. En çok bilinen özelliği de demir açısından zengin olmasıdır. Vücutta kolayca emilebilen demir içeriği nedeniyle kan yapımını artıran, kansızlığa iyi gelen bir besin kaynağıdır. Besinlerle alınan demir vücuttaki kullanımı yüzde 20 civarındadır. Bu oran oldukça düşüktür. Bu yüzden doğal bir besin grubu olan pekmezin her gün 1-2 tatlı kaşığı tüketmek kansızlık problemi olan kişiler için yeterli olacaktır" diye konuştu.

"KALSİYUM AÇISINDAN YARDIMCI BİR KAYNAK"

Pekmezin kalsiyum açısından da zengin olduğunu belirten Diyetisyen Bengü Ünal, "Pekmez aynı zamanda kalsiyum açısından da yardımcı bir kaynaktır. Süt ve süt ürünlerinde sonra kalsiyum içeriği yüksek olan bir besindir. O yüzden süt ve süt ürünleri tüketemeyen kişiler iyi bir kalsiyum kaynağıdır. Buda pekmezin kemik ve diş sağlığı için iyi olan kalsiyum içeriği sayesinde damarların tıkanmasını önlemekte ve damar sertliğinin oluşmasına engel olmaktadır" dedi.

DIYABET RAHATSIZLIĞI OLANLARA UYARI

Diyabet rahatsızlığı olan kişilerin pekmez tüketiminde dikkat etmeleri konusunda uyarı Ünal, "Özellikle büyüme çağındaki küçük çocukların, zayıf kişilerin, iştahsızlık ve hal



mekte-
cür.
Pekmez
yüksek
miktarda
kalori
içerdiğin-
den dolayı
fazla tü-
ketimi
kilo alı-
nma ve
vücutta
yağlan-
maya sebep
olacaktır.

sızlık problemi yaşayan kişilerin pekmez tüketiminde fayda vardır. Fakat diyabet rahatsızlığı olan kişiler her gün tüketimne partyle beraber bir tatlı kaşığından fazla

tüketimlidir. Geleneksel olarak ev yapımı pekmezlerin sağlık açısından buzdolabı yerine oda sıcaklığında güneş ışığı almayan bir yerde muhafaza edilmesi gerek-

O yüzden porsiyon kontrolü yaparak dikkatli tüketilmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı. -İHA

ÜRETİCİLERE DAĞITILAN FIDANLAR KONTROL EDİLDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı teknik ekipleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kula ilçesinde üreticilere dağıtılan fidanların kontrolünü yaptı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz yıllarda başlattığı "Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere destek olmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından başlatılan ve başarıyla yürütülen "Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere teslim edilen fidanların kontrolleri de yapıldı. Top-

rakla buluşturulan fidanların gelişim durumları teknik ekiplerce kontrol edilerek üreticilere yetiştiricilik teknikleri hakkında tavsiyeler veriliyor. Bu kapsamda Kula ilçesinde fidanların teslim edildiği mahallelere ziyarette bulunan teknik ekipler, toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumlarını incelediler. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Kula'da 2016 yılında



289 adet zeytin fidanı ve 420 adet badem fidanı, 2017 yılında ise 2772 adet zeytin fidanı, 504 adet ceviz fidanı ve 4704 adet badem fidanı üreticilerle buluş-

turulmuştu. Önümüzdeki süreçte 17 ilçede üreticilere teslim edilen fidanların kontrollerinin devam edeceği belirtildi. -Haber Merkezi



HABAM SINIFI AKHISAR'DA SEVENLERİYLE BULUŞTU

Rifat Ilgaz'ın öyküsünden uyarlanan yönetmenliğini usta sinemacı Ertem Eğilmez'in yaptığı "Hababam Sınıfı" filminin hayatta kalan unutulmaz oyuncuların Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Akhisar Kitap Günleri'ne katıldığı.



"Hababam Sınıfı" isimli filmin çoğunlukla ilk 3 bölümünde rol almış 11 oyuncu Akhisar Belediyesi Parki Sinema Salonu'nda Akhisarlılarla buluşarak filme ait anıları anlattılar. "Postal Rıza" lakaplı Ercan Güzmiş filmi daha nice kışkırtıcı seyredeceğini dile getirdi. "Ne mutfak ki bu projeye imza atmışız" diyen Güzmiş, "Bunun çok büyük onurunu ve gururunu yaşıyoruz. Bu onuru ve gururu da sizler veriyorsunuz. Hepiniz sağ olan, var olan. Hababam Sınıfı oyuncuların olarak, inanılmaz büyük bir aileyiz. Sırtlar imkanı verseydi de tam Hababam Sınıfı olarak gelseydik. Her gün birbirimizi ararız. Bir sloganımız var, birimiz hepimiz, hepimiz birimiz için" ifadelerini kullandı.

BELEDİYEYİ ZİYARET ETİTLER
Akhisar Belediyesini de ziyaret eden Hababam Sınıfı oyuncularını Belediye Başkanvekili Rahan Taşlıdill ile Belediye Başkan Yardımcısı Ekrem Kayserili karşıladı. Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya teşekkürlerini ileten oyuncular Akhisar'da olmakta onur duyduklarını dile getirdi. Belediye Başkanvekili Rahan Taşlıdill, "Fimleriyle büyüydüğümüz değerli oyuncularımız ile karşılaşmak gerçekten heyecan verici. Sizleri Akhisar'ımızda ağırlamak bizim için büyük bir onur. Bizleri ziyaret ettiğiniz için sizlere teşekkür ediyor, obedyote uğurladığınız Hababam Sınıfı'nı değerli oyuncularını saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz" dedi. -İHA

EGERİA
Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi
Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı
Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ
Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı
Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri
Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 160 Kat 2 daire 5
Yeruşenir/Manisa
(Getmen mobilya karşısı Yataş üzeri)
(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)
0354 - 0554 163 19 00 - 0542 239 13 37
web : www.profemileyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



DOKTORLAR
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ
Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı
• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi
Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33
Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801. Sok. No:5/13 MANİSA



VE BEKLENEN OLDU

VOLKSWAGEN RESMEN MANİSA'DA KURULDU

Alman otomotiv devi Volkswagen, dün Ticaret Sicil Gazetesinden yer alan ilana göre Manisa merkezli olarak Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ'yi kurdu. Şirketin sermayesi 943,5 milyon lira olarak belirlendi.

Türkiye Sicil Gazetesi'nde yer alan bilgileri göre Volkswagen, Manisa'da 943,5 milyon TL سرمایه 'Volkswagen Türkiye Otomobili Sanayi ve Ticaret A.Ş.' şirketini kurdu. Şirketin merkezi "KeçiözüKOB Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı No: 14/118 Yunusentepe/Manisa" oldu. Söz konusu adımıyla birlikte, uzun süredir Türkiye ve Bulgaristan arasında kalan Volkswagen'in tercihi hangi taraftan yana kullandığı da belli oldu. Yurtımıza birlikte Manisa'da yılda 300 bin araç üretme kapasitesine sahip bir fabrika kurulacak. 2020 yılında yapımı başlan-

ması, 2022 yılında da faaliyete geçmesi planlanan fabrikada yaklaşık 5 bin kişi istihdam edilecek. Gazetede yer alan listede şirketin henüz onay aşamasında olduğu bilgisi verildi.

EKONOMİ VE İSTİHDAM ÜRETİMİNDE MANİSA FARKI

Volkswagen'in Manisa'da kurulacağı kesinleşmesi üzerine ilde söz sahibi olan protokol ve ticaret, sanayi kuruluşları temsilcileri, bu yatırımı Manisa'ya sağlayacağı ekonomik kazançtan ötürü büyük mutluluk duyduklarını getiren sosyal medya payla-

[illegible]

şınırları yaptı. Paylaşımlarda Manisa'nın konum itibariyle ekonomi ve istihdam üretiminde özel bir konuma sahip olduğu bir kez daha vurgulandı. -Haber Merkezi



VALİ DENİZ'DEN ESNAF ZİYARETİ

Vali Ahmet Deniz, Mimar Sinan Bulvarı ve İzmir Caddesinde bulunan esnafı ziyaret ederek, hayırlı işler diledi.

Ziyaret sırasında esnafın talep ve isteklerini dinleyen Vali Deniz, kahvehanelerde bulunan vatandaşlarla da çay içtiği sohbet etti. Alanı teri ve el emeği ile hizmet eden esnafa her damla kapısının açık olduğunu belirten Vali Ahmet Deniz, bütün esnafa bol ve bereketli kazançlar diledi. Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar da Vali Ahmet Deniz'e teşekkür etti.



ÜNLÜ YÖNETMENİN BABASI SARIGÖL'DE TOPRAĞA VERİLDİ

'Ekmeek Teknesi', 'Deniz Yıldızı', 'Beni Affet' bašta olmak üzere birçok dizi ve filmin yönetmenliğini yapan Gürsel Ateş'in Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yaşayan babası Mehmet Ateş (89), hayatını kaybetti.

Merhum Mehmet Ateş için Sarıgöl Dışkavimler Hüseyin Gümnüşlü Camii'nde öğle namazı sonrası: cenaze töreni düzenlendi. Cenazeye oğlu yönetmen Gürsel Ateş ve yakınları katıldı. Kalp krizi sonrası hayata gözlerini yuman Mehmet Ateş'in naaşı kılına: cenaze namazı sonrası: Emelli Mahallesindeki aile mezarlığında defnedildi. An-

kara'da dizi çekimleri sırasında babasının ani ölümüyle büyük üzüntü yaşayan ünlü yönetmen Gürsel Ateş, "Babamla iş yoğunluğum sebebiyle sık sık telefonla konuşuyorduk. Babamın çok seviyordum ancak hayramlarda gelebiliyordum. Telefonlarım gitti kayboldu. Dün akşam kalp krizi geçirmiş ve hastanede vefat etti" dedi -İHA



BAŞKAN ÇELİK'İN ACI GÜNÜ



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in teyzesi Rukiye Kurt dün son yolculuğuna uğurlandı.

Merhum Rukiye Kurt'un cenaze namâzına Şehzadeler Belediyesi Başkani Ömer Faruk Çelik ve sevenleri katıldı. AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu ve Başkan Yardımcısı Murat Malta, Başkan Çelik'i acı gününde yalnız bıraktı.

**BAŞKAN
ÇELİK,"
RABBİM
RAHMET
EYLESİN"**

Başkan Çelik, teyzesi-
nin vefatı ardından
sosyal medya hesapla-

rımdan şu mesajı paylaştı: "Doğduğum gün beni ilk kucaklayan anne yarım kıymetli teyzem merhume Rukiye Kurt'a son vazifemizi yerine getirdik. Rabbim rahmet eylesin."-Haber Merkezi

MANİSA'DA KACAĞAK TEKNOLOJİYE BASKIN

Manisa'da kaçak teknolojik cihazların bulunduğu 2 iş yerine düzenlenen eş zamanlı operasyonda çok sayıda kaçak cep telefonu ve cep telefonu parçası ele geçirildi.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Turgutlu'da emtia kaçakçılığı yapan şahıslara yönelik yürüttü-

tikleri çalışmaya kapsa-
mında 2 iş yerine baskın
düzenledi. İş yerinde ya-
pılan aramada, 510 adet
yeni nesil cep telefonu
ekrani, 260 adet cep tele-
fonu bataryası, 143 adet
USB kablo, 75 adet blue
tooth kulaklık, 14 adet
powerbank, 4 adet kaçak
cep telefonu
buldu.Olayla ilgili A.B.
ve S.A. olmak üzere 2
kişi gözaltına alındı.-İTİ-



422 GRAM ESRAR ELE GEÇİRİLDİ

Manisa'nın bir ilçesinde narkotik polisinin düzenlediği uyuşturucu operasyonunda 422 gram esrar maddesi ele geçirildi.

Edilen bilgilere göre, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Demirci İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin koordineli yapılan çalışmaları sonucunda, uyuşturucu yapılan çeviren bir kişiye işiyle ilgili, hasat ederek, esrar maddesi elde ettikleri belirlenen şahıslarla ilgili istihbarat değerlendirilmiştir. İstihbaratın değerlendirilmesinin ardından Demirci Sulh Hukukluğunun aldığı arama kararıyla Çandır Mahallesi'nde yapılan arama sonucunda 422 gram esrar maddesi yakalandı. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. İHA



**DEMİRCİ
İLÇE EMNİYET
MÜDÜRLÜĞÜ**



INVICTA

ZAMANN ÖTESİNDE

GÖRKEM

Suntetich



EKO
MANİSA'DA
Denge5,741 ₺
5,751 ₺6,269 ₺
6,280 ₺Pamuk Fiyatları
ST-1 3,40 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,95
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 9,65ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.852 ₺ / 22 Ayar: 249,93 ₺ / Yarım: 896,13 ₺ / Çeyrek: 448,07 ₺

AKHİSAR BELEDİYESİ 'KİRA İSRAFI'NI ÖNLEDİ;

KİRA PARASINA ARAÇ SAHİBİ OLACAK

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Ekim ayı olağan meclis toplantısında aylık 83 bin 190 TL ödediği 16 aracın Akhisar Belediyesi bünyesine alınması kararlaştırıldı. Oy çokluğuyla kabul edilen karara göre 21 aylık taksitlerle aylık 86 bin 364 TL'ye 16 araç Akhisar Belediyesi bünyesine alınacak.

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Ekim ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıda 15 gündün maddesi yer alırken 1 de öngörme yer aldı. Gündem maddelerine geçmeden önce Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İçişleri Bakanlığı'na bağlı müfettişlerin Akhisar Belediyesi hakkında tuttuğu rapor okudu. Başkan Dutlulu, denetimlerin olumlu geçtiğini ve inceleme alınacak bir konu olmadığını belirtti. Akhisar Belediyesi'nin 2020 yılı mali gelir gider bütçesinin, 2020 yılı mali gelir tarifi Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmesi oy çokluğu ile kabul edildi. 2020 yılı performans planı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu'nun kararını Katip Üye Ersar Maşta tarafından okunduktan sonra oy çokluğu ile kabul edildi.

AKHİSAR BELEDİYESİ
TÜRK SANAT
MÜZİĞİNE DESTEK
OLACAK

5'inci gündem maddesi olan 'Akhisar Müzik Derneği ile ortak proje yapılması' için Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya yetki verilmesi mecliste oy çokluğu ile kabul edildi. Konu hakkında söz alan Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Bildirginiz gibi Akhisar Müzik Derneği'ne belediyemiz geçmişten beri destek veriyor. Bu destek yerleri zor şartlar altında Türk Sanat Müziği'nin yaşaması için çaba gösteriyorlar. Bunun aralık Akhisar Belediyesi Musiki Kursu olmasını düşündük ve tüm masrafları belediyemiz tarafından karşılanacak dedik. Ama belediyemiz ile birlikte çalışmak isteyen başka dernek ve kuruluşları da olduğumuzu öğrendik. Konu ile ilgili AK Parti ve MHP Grubu'ndaki arkadaşlarımız ortak bir öngörme verdiler. Belediyemizle çalışmak isteyen kuruluş ve dernekler için belediye başkanlığımıza yetki verilmesi şeklinde meclis kararı alınabilir diye düşündük" dedi. Daha sonra Başkan Dutlulu'nun önerdiği şekilde öngörme sunulmuş ve oy çokluğu ile kabul edildi.

BELEDİYE, KİRA
PARASINA ARAÇ
SAHİBİ OLACAK

Akhisar Belediyesi'nin hizmetlerinde kullanılmak üzere araç alınmasını değerlendirdiği maddede hakkında söz alan Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Şeffaf Belediyecilik anlayışı ile hareket ettiğimiz için sizlere bilgilendir-

mek istiyorum. Şu anda bir şirket ile daha önceden devam eden bir anlaşmamız mevcut. Toplam 16 araç var; bunun 16 tanesi minivan tipi ticari araç, 4 tanesi geniş kasa kamyonet, 2 tanesi de minibüs tipi araçtır. Bu anlaşmaya göre toplam 16 tane araçta her ay KDV dahil 83 bin 190 TL para ödiyoruz. Biz bu araçları belediyemiz bünyesine almak istiyoruz. Mevzu bahis olan 16 aracı satın aldığımız takdirde ödeme tutarı 21 ay boyunca olan ödemesi aylık KDV dahil 86 bin 364 TL'dir. Yani hemen hemen 16 aracı kiralamaya parasına, sahibi belediyemiz olacak. Biz 2 yıl sonunda bu araçları Akhisar Belediyesi'ne kazandırmak istiyoruz. Bu nedenle Belediye A.S.'ye kâfiyet verilmesi lazım. Sizlerin onayını istiyoruz" şeklinde konuştu.

AKHİSAR'A KAN BAĞIŞ
MERKEZİ MÜJDESİ

Türkiye Kızılay Derneği Manisa Kan Bağış Merkezi'ni Akhisar Belediyesi tarafından yer tahsis ile ilgili maddede konuşan



Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar'a Kan Bağış Merkezi kurulacağını müjdelendi. Bedelsiz yer tahsis yapılmasının yasal olarak sorun teşkil etmemesi sebebiyle yıllık 100 TL gibi cüzi bir miktar karşılığında Manisa Kan Bağış Merkezi'ne yer tahsisinin yapılmasını mecliste oylamaya sunulmasının üzerine CHP, AK Parti ve MHP'nin 'evet' oyu, İYİ Parti ise çekimser oyu sonucunda oy çokluğuyla kabul edildi.

AMATÖR SPOR
KULÜPLERİNİN ACIL
İHTİYAÇLARI
GİDERİLECEK

Akhisar Belediyesi tarafından Mecidiye Spor, Sanayispor, Süleymanlı Spor, Kayalıoğlu Spor amatör spor kulüplerine nakdi yardım yapılması konulu maddede hakkında bilgilendirme yapan Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Geçtiğimiz günlerde 1. Amatör'de oynayan spor kulüpleri ziyaretimize geldi. Amatör spor kulüplerine daha önceden de desteklemiştiğimiz oluyordu. Ama bazı acil ihtiyaçları için maddi ihtiyaçları olduklarını söylediler.

Biz arkadaşlara yardımcı olabileceğimizi söyledik ama bununla ilgili meclisimiz tarafından bir karar alınmasının daha doğru olacağını düşündük. Bu yardımları Manisa Büyükşehir Belediyesi ve çeşitli diğer belediyelerimiz yapıyorlar. Biz daha önce hiç yapmamıştık. Şu anda 4 spor kulübü acil para bekler ama bunun dışında voleybol, basketbol takımlarımız da sıkıştıklarında maddi yardım beklerler. Bu sebeple meclisimizden çıkacak bir karar daha doğru olur düşüncesiyle meclisimizden yetki istiyoruz" dedi.

"DEPREME HAZIR
HALE GELMEK İÇİN
ÇALIŞIYORUZ"

İYİ Parti Grupundan Meclis Üyesi Nuralın Zağlı, gündem dışı söz alarak depremler konusunda Akhisar Belediyesi'nin hazır olup olmadığını hakkında Belediye Başkanı Besim Dutlulu'dan bilgi talep etti. Akhisar'da depreme hazırlık konusunda görevle getirilmemiş çalışanlara başlatıldığını ifade eden Başkan Besim Dutlulu, "Daha önceden Akhisar Belediyesi'nde yapılmamış olan Afet Yönetim

Planı'nı 2 ay önce belediye çalışanlarımız ile ön çalışmalarını yaptık. Olası afet durumlarında neler yapacağız, belediyemizin birimlerini hangi noktalarda görevlendireceğiz gibi konularda çalışmalarımız devam ediyor. Bildirginiz gibi Akhisar'ımızda çok fazla sayıda eski ev var. Bunlarla ilgili çok ciddi makro plan yapmamız lazım. Bundan 1 buçuk ay önce depremlerde acil toplanma alanları ile ilgili bir çalışma başlatılmıştır. Şu anda Akhisar'da 3 tane acil toplanma alanımız var. Bunları vatandaşlarımız ile de paylaştık. AFAD yetkilileri ile görüşerek bu alanların sayısını artırmayı düşünüyoruz. Gözet Alanı olan, başka alanlar olur yetkilileri bilgilendirmemiz lazım. Acil Toplanma Alanları'nı belirten tabelaları bağın itibarı ile de yerlerine astık. AFAD yetkilileri ile görüşmelerimiz sürüyor, kendilerinin şehrimizde ofislerle ilgili bilgilendirme seminerleri vermemizi talep etti. Başlatılan Afet ihtiyacı duyulmasın ama biz Akhisar Belediyesi olarak hazırlıklarımızı yapıyoruz" dedi. -HA

SALİHLİ'NİN 2020
PROLERİ HAZIR

Salihli Belediye Meclisi'nin Ekim ayı toplantısında konuşan Belediye Başkanı Zeki Kayda, 2020 projelerinin hazır olduğunu söyledi.

Salihli Belediye Meclisi Ekim ayı toplantısında Belediye Başkanı Zeki Kayda başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye meclisi 9 gündem maddesini görüşüp karara bağladı. Yoklama ve geçiş maddesi kararlardan dağıtılmasına ile başlayan toplantıda da 2020 performans programı görüşüldü. Performans programına CHP'li meclis üyeleri çekimser katırken, karar oy çokluğu ile kabul edildi. 2020 Performans Programında yer alan projelerin hazır olduğunu belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Keni Meydanın düzenlenmesi kapsamında Kültür Merkezi projesi hazırlandı. Proje 3 etaptan oluşuyor. 1. Etap Kültür Merkezi, 2. Etap müze ve 3. Etap çarşı projeleri olacak. Bu projeyi, Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yapacağız. Menderes Caddesi de alt ve üst yapıyla yenilenerek prestij caddesi olacak. Kurtuluş Pazaryeri projemiz de hazır. Bunun dışında, asfalt ve yol yapım çalışmaları, sosyal etkinlik alanları, muhtarlık binaları ve sağlık evleri çalışmaları ile mahallelerimiz hizmetlerimiz süreci" dedi.

SALİHLİ KÜLTÜREL
ZENGİNLİKLERİYLE
GELİR ELDE EDECEK

23-27 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen Avrupa Jeoparklar Ağı toplantı-



tırıyla ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Kayda, "5 yıllık çabamız sonucunda Kula-Salihli Jeoparkı, UNESCO Global Jeopark Ağı tarafından tescillenerek Avrupa Jeoparklar Ağı Birlik Üyesi oldu. Kula-Salihli Jeoparkı sayesinde sahip olduğumuz tarihi ve kültürel zenginliklerimiz turizm açtıkça ve ilimiz ekonomisi anlamda gelir elde edecek" dedi.

AK PARTİ'YLE MHP
SIRALARI AYIRDI

Öte yandan MHP'den belediye meclisi üyesi seçilen AK Partililer istifa ederek, mecliste kendi gruplarını kurdu. 31 Mart yerel seçimlerinde Salihli Belediye meclisine Cumhuriyet İttifakı çerçevesinde Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) iştirak eden giren AK Partili 5 meclis üyesi, MHP'den istifa etti. Partilerin genel merkezi tarafından alınan karara uyarak MHP'den istifa eden

5 AK Partili meclis üyesi Mehmet Uygun, Adnan Karatay, Fatma Ünlü, Pınar Kaplan ve Fethi Söğüt, AK Parti olarak ayrı grup oluşturdu.

GENEL MERKEZLERİN
KARARI

Bu değişikliğin tüm ülke genelinde yapıldığını belirten Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Her 2 genel merkezimizin aldığı karar doğrultusunda AK Partili meclis üyelerimiz MHP'den ayrılarak ayrı grup oluşturdu. Meclis üyelerimizin Cumhuriyet İttifakı'na olan bağlılığı aynı şekilde sürüp, Salihli adına destekleri devam edecektir" diye konuştu.

Buna göre Salihli Belediye Meclisi üye dağılımı MHP 12, CHP 10, AK Parti 5, İYİ Parti 3 ve bağımsız 1 şeklinde oldu. -HA

BU YOLLA KÖPRÜBAŞI
VE SALİHLİ'Yİ BİRBİRİNE
BAĞLANACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı, Köprübaşı'na bağlı Kavakyeri Mahallesi ile Salihli İlçesine bağlı Gökeyüp Mahallelerini birbirine bağlayan 7 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışmasına başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, çalışmalarını yerinde inceleyerek son durum hakkında bilgi aldı.



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yapmış olduğu Ankara teması sonrasında alınan kredi onaylarıyla birlikte çalışmalara hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım

Daire Başkanlığı ekipleri, temel malzemesi çekilen yolda sathi kaplama çalışmalarına başladı. Temel malzemesi çekilen ve sathi kaplama çalışmalarının yapıldığı yolda incelemede bul-

nan Öztözlu'ya Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Karuçay eşlik etti. İncelemede, Öztözlu yol yapım çalışmalarının son durumu hakkında bilgi aldı.

Öztözlu, yol yapım çalışmalarının en kısa zamanda tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını ve vatandaşların daha güvenli yollarda seyahat edeceklerini kaydetti.



YUNUSEMRE'DEN AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE DESTEK KARARI

Yunusemre Belediye Meclisi, Ekim ayı meclis toplantısı ilk oturumu Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 24 madde görüşülürken; Yunusemre Belediyesi, 21 amatör spor kulübüne destek verme kararı aldı.

Yunusemre Belediye Meclisi Ekim ayı Meclis Toplantısı ilk oturumu Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı. Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilen toplantıda 24 madde görüşüldü. Mecliste amatör spor kulüplerine yapılacak aynı ve nakdi yardım da görüşüldü. Her zaman amatör spor kulüplerinin yanında olan Yunusemre Belediyesi, 20 spor kulübüne aynı ve nakdi yardımları bulunduk. Toplantı sonrasında geçtiğimiz günlerde yapıldıkları güreş organizasyonu hakkında meclis üyelerini bilgilendiren Başkan Çerçi, kendilerini yalnız bırakmayan meclis üyelerine te-



sekkür etti. Başkan Çerçi, Ortaköy Er Meydanı'nda düzenledikleri 4. Geleneksel Yuntlağı Yağlı Pehlivan Güreşlerinde 31'i başpehlivan olmak üzere yaklaşık 500 pehlivanı ağırladıklarını, gü-

reşlere olan ilginin kendilerini memnun ettiğini söyledi. Meclis toplantısı 2. oturumunun 17 Ekim Perşembe günü saat 18.00'de yapılması kararlaştırıldı. -Spor Servisi



ÜNLÜ BAŞPEHLIVANLAR TURGUTLU'DA ER MEYDANINA ÇIKACAK

Turgutlu Belediyesi tarafından 6 Ekim Pazar günü gerçekleşecek olan yağlı güreşlerde 2011-2012 ve 2019 Kırkpınar Başpehlivanı Ali Gürbüz'ün yanı sıra Kırkpınar'da kürsü yapmış Türkiye'nin en ünlü Başpehlivanları İsmail Balaban, Orhan Okulu ve Ekrem Yavuz Turgutlu er meydanında güreşecek.

Turgutlu Belediyesi ata spora yağlı güreşleri uzun bir aradan sonra yeniden düzenliyor. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın tarafından düzenlenen edile ve 6 Ekim Pazar günü İrılmaz Rekreasyon Alanı 4 nolu sahada gerçekleşecek olan yağlı güreşlerde 2011-2012 ve 2019 Kırkpınar Başpehlivanı Ali Gürbüz'ün yanı sıra Kırkpınar'da kürsü yapmış Türkiye'nin en ünlü Başpehlivanları İsmail Balaban, Orhan Okulu ve Ekrem Yavuz da Turgutlu er meydanında güreşecek. Pazar günü gerçekleşecek olan güreşlerde girişlerin ücretsiz olacağını belirten Başkan Akın "Yağlı güreşler bizim ata sporumuz. Milli değerlerimiz ata sporlarımızı sahipli çıkacağız. Tarihi ruhunu taşıyanımızın geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirdik.



Şinadi de ata sporumuz olan yağlı güreşlerimizi uzun bir aradan sonra gerçekleştireceğiz. 2011-2012 ve 2019 Kırkpınar Başpehlivanı Ali Gürbüz, Kırkpınar'da kürsü yapmış başpehlivanlar İsmail Balaban, Orhan Okulu, Ekrem Yavuz'un yanı sıra Menderes Saltık, Yıldırım Akın derece yapmış 32 başpehlivanımız Turgutlu er meydanında güreşecek. Ayrıca minikler, teyyik, toztoporan, ayak, deste küçük, deste büyük, küçük orta küçük, küçük orta büyük, büyük orta, başaltı ve başpehlivan kategorilerinde kuran kurana geçecek güreşler gerçekleşecek. 6 Ekim Pazar günü saat 10.00'da İrılmaz Rekreasyon Alanı 4 nolu sahada gerçekleşecek olan güreşlerimize tüm halkımızı bekliyoruz" dedi. -İHA

MANİSA FK DEPLASMANA HAZIRLANIYOR



Manisa Futbol Kulübü, 6 hafta mücadelelerinde 5 Ekim Cumartesi akşamı saat 19.00'da deplasmanında karşılaştacağı Yalport Samsunspor maçının hazırlıklarına Teknik Direktör İsmail Ertekin yönetiminde dün gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. Düz koşu ve ısınma hareketleriyle başlayan antrenman, 5'e 2 oyunla devam etti. Dört kaleli oyunun ardından antrenman dar alanda oyunla sona erdi. -Spor Servisi



FEDERASYON KUPASINDA GRUP MAÇLARI TAMAMLANDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının grup son maçında Petkimspor'u 53-86 mağlup oldu. Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının grup son maçında Petkimspor ile karşılaştı. Maçın gencinde rakibine karşı üstünlük kumayan yeşil beyazlılar maçtan 53-86 mağlup ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un çeyrek final maçın-



daki muhtemel rakibi Merkezefendi Belediyespor Denizli Basket takımını olucak. Çeyrek final maçları Cuma günü oynanacak. -Spor Servisi

AKHİSARSPOR'A TARAFTAR MORALI

TFF 1. Lig'de üst üste 3 galibiyetle liderliğe yükselen Akhisarspor'a, Giresunspor'a cumartesi günü oynanacak deplasman maç öncesi taraftarından moral geldi.

Akhisarspor'un Yılmaz Atabarut Tesisleri'ndeki son antrenmanı izleyen taraftarlar, meşaleler yakıp futbolculara tezahüratlarla sevgi gösterisinde bulundu. Taraftarların moral aşıladığı Akhisar, Giresun randevusuna da kazanarak milli maçlar nedeniyle lige verilecek 1 haftalık araya zirvede girmeyi planlıyor. Ligde bu sezon oynadığı

6 maçta galibiyet alamayan Giresunspor, 2 puanla sondan ikinci sırada bulunuyor. Bu maçla sezon başında Giresun'dan Akhisar'a

gelen Muhammet Reis de eski takımına rakip olacak. Akhisarspor'da Taht ve Çekdar'ın sakatlıkları sürüyor. -Spor Servisi



BURSA
muradiye®

Doğal Kaynak Suyu

0,33 L 0,5 L 1 L 1,5 L 19 L 10 L 5 L

BURSA MURADIYE SU
ERDİNÇ TİCARET
GÜVENCESİYLE MANİSA'DA

**EV VE İŞ YERLERİNE TOPTAN VE
PERAKENDE SATIŞIMIZ BAŞLAMIŞTIR**

0 (236) 231 72 45

Saruhan Mh. Çarşı Bulvarı 73/A
Şehzadeler/Manisa